
AHORA PROPORCIONANDO

ASISTENCIA
PARA PAÑALES

Recibe 150 pañales al mes por cada niño que usa pañales hasta la edad de 17 años. 
Familias elegibles deben estar dentro del 200% del nivel federal de pobreza.

Glendale Community Action Program
(623) 930-2854
www.glendaleaz.com/CAP

Pañales proporcionados por 
el Arizona Diaper Bank en 
asociación con Wildfire AZ 
hecho posible gracias a Diaper 
Distribution Demonstration and 
Research Pilot.

Glendale Community Action Program

Para Inscribirse comuníquese con su agencia local de acción comunitaria:

Necesario para determinar la elegibilidad: Tamaño del hogar
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200% del nivel de 
pobreza federal
$3286
$4142
$4998
$5854
$6710
$7566

• Identificación de padre o guardian legal
• Verificación del niño (certificado de nacimiento, 
    registro de vacunas, etc.)
• Verificación de igreso (por ejemplo: talones de pago, 
    comprobante de estampillas de comida, AHCCCS, o WIC)
• Comprobante de domicilio




